РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.11.2011
	               ст. Преградная
	  № 508

О внесении
изменений в постановление
администрации   Урупского

муниципального района от 29.09.2011 № 418 «Об утверждении Положения               о жилищной комиссии для рассмотрения вопросов, отнесенных к компетенции                       органов местного самоуправления в области жилищных отношений»

            В связи с передачей в июле 2011 года из казны Карачаево-Черкесской              Республики в собственность Урупского
муниципального
района многоквартирного жилого дома (распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2011 № 2785) и в целях соблюдения законности при заключении договоров социального найма на  вселение в многоквартирный жилой дом, который является собственностью Урупского муниципального района (свидетельство о государственной регистрации права от 26.08.2011 г. Серия 09-АА 359700),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.09.2011 № 418 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии для рассмотрения вопросов, отнесенных к компетенции органов местного  самоуправления в области жилищных отношений» следующие изменения:

       Текст постановления изложить в следующей редакции:

       1. Утвердить Положение о жилищной комиссии для рассмотрения вопросов, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления в области жилищных отношений согласно приложению.

        2. Постановление распространяется на граждан нуждающихся в жилье и вставших на учет до 1 января 2005 года.»

         3. В приложении к постановлению: слова «Положение о комиссии для рассмотрения вопросов, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления в области жилищных отношений» читать в следующей редакции « Положение о жилищной комиссии для рассмотрения вопросов, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления в области жилищных отношений».
Глава администрации

Урупского муниципального района                                                       А.П. Шутов